PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORDEIRÓPOLIS – SP
PROCESSO SELETIVO DE PROVAS Nº 01/2012

1

EDITAL DE RERRATIFICAÇÃO

O Prefeito do Município de Cordeirópolis – SP, usando das atribuições legais e com a supervisão da Comissão do

Concurso especialmente nomeada pela PORTARIA 8372 de 02 de Maio de 2012, DETERMINA a seguinte

correção, a saber:

I – EDITAL RESUMO – CABEÇALHO

Onde se lê – Processo Seletivo de Provas nº 02/2012

Leia – se – Processo Seletivo de Provas nº 01/2012

Em cumprimento ao preceito legal da ampla divulgação, transparência e publicidade, PUBLICA o presente Edital,

para conhecimento público e que ninguém possa alegar ignorância dos atos ora praticados.

CORDEIRÓPOLIS / SP, 28 de Maio de 2012.

CARLOS CEZAR TAMIAZO
PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIRÓPOLIS / SP